
A O  M U N IC ÍP IO  DE C R A TO  

PREGÃO N9 2017.05.30.1 

ENVELOPE N9 01 PROPOSTA C 

PETSHOP COMÉRCIO DE PROi 

CNPJ. 03.472.599/0001-54



, v n!í j

Pet Shop Comércio de Produtos 
Agropecuários EIRELI - ME

s,.. \ w ‘ - '  

?

FLS N

■

Fortaleza, 27 de 'Junho  de 2017 

AO PREGOEIRO
Comissão Permanente de Licitação
AO MUNICÍPIO d o  c r a t o
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.30.1
PET SHOP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA EIRELI-ME 

"CRICÃO ESTADUAL N° 06.3832561-5 
CNPJ: 03.472.599/0001-54 
FONE: (85)3295-6565 
BANCO. BRASIL 
AGÊNCIA N°.3646-3 
CONTA CORRENTE N°. 41.564-2

Prezados Senhores,

OBJETO : AQUISIÇÃO DE INSETICIDA E RAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE . 
pregão acima citado.

2- CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa ) dias contados da data de sua apresentação;

r , ?„ declaro expressamente de que os preços ofertados serão fixo e irreajustáveis e neles encontran-se 
Vrduídos todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos.

2.3. Os preços unitários, totais e globais estão detalhados na nossa proposta de preço, nos quais 
estão incluídos todos os custos, como tributos, impostos, taxas, fretes, encargos sociais e trabalhistas 
decorrentes do fornecimento do material.

3. Declara que o objeto dessa licitação será entregue dentro do cronograma exigido pelo MUNICÍPIO DO CRATO 
corridos contados da emissão do empenho, no endereço definido no pela unidade gestora do Municipio.

3.1. Sob as penalidades cabíveis, afirma a inexistência de fatos impeditivos para sua habilitação 
neste certame, garantindo ainda estar ciente da obrigatoriedade de informar acerca de ocorrências 
posteriores, conforme modelo de declaração constante do Anexo deste Edital;

3.2. Que cumpre 0160301^ 6 . ^ 4 ^ ( ^ 0063,0011113.^33 relativas ao trabalho do menor, contidas na 
Lei N°9.854, de 2 7 1 1 Q ffó ^ f n a X ^ s titu iç a o T è fè rã  CASTELA0 -FONE: (85) 3295-6565

CNPJ 03.472.599/0001-54 -  CGF 06.383.261-5 -  CEP 60.864-311 -  FORTALEZA -  CE
e-mail: shoppinganimal@ secrel.com.br 

3.3. Que sua proposta engloba todas as despesas referentes à prestação dos serviços, bem

é
%

v



Pet Shop Comércio de Produtos 
Agropecuários EIRELI - ME %ÍP DF ’■ ’

como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesas que incidam ou 
venham incidir sobre o objeto da licitação.

Cr

4 -  PROPOSTA COMERCIAL:

A presente licitação tem como objetivo a aquisição de material de campo e inseticida para atender aos programas 
de endemias e projeto boa noite através da secretaria municipal de saúde de Crato/Ce

^  LOTE 1r "1 
r»»

1
t
e
m

Apres MARCA QUANT

CUSTO
UNITÁRIO
ESTIMADO

m

CUSTO 
ESTIMADO 
TOTAL (RSl

1

INSETICIDA LAMBDA CIHALOTRIN 5% CE, 
CONCENTRADO EMULSIONADO, SOLÚVEL EM 
ÁGUA E ÓLEO MINERAL, EMBALAGEM COM 01 
LITRO, MARCA INSETCON

UND INSETIMAX 400 155,00 62.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 1 : R$ 62.000,00
sessenta e dois mil reais

I
t
e
m

Apres MARCA QUANT

CUSTO
UNITÁRIO
ESTIMADO

(RS)

CUSTO 
ESTIMADO 
TOTAL (R$1

1
Ração seca ideal para cachorro de pequeno , médio e 
grande porte . Embalagem 20KG, MARCA t-BONE

UND CARGIL 17 162,00 2.754,00

2
Ração seca ideal para gato de pequeno , médio e 
grande porte . Embalagem 10 KG , MARCA CAT 
MIAU

UND
MOGIANA

ALIMENTOS 15 120,00 1.800,00

4.554,00

VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 2 : 
VALOR

R$ 4.554,00
ATRO REAIS

, , - » 3 = 0 905-
CNPJ 03.472.599/0001-54 -  CGF 06.383.261-5 -  CEP 60.864-311 -  FORTALEZA -  CE 

e-mail: shoppinganimal@ secrel.com.br



^ uMw í,/;'

&  FLSN^ 3 U 
o c
AZ" St 1

Pet Shop Comércio de Produtos 
Agropecuários EIRELI - ME

-

^ á ?  pr 'tf

5 - PRAZO DE GARANTIA:
O prazo de validade é superior a 12 meses, contado da data 
de entrega do material no Municipio do Crato.

7 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:
A presente proposta tem validade de 60 dias
'■'-clara que se solicitado apresentara amostra do objeto para ser analisado junto a CPL/Crato

8 - LOCAL DE ENTREGA:
Declaro que o material sera entregue em conformidade com as especificações estabelecidas no 
Anexo I- termos de referência deste edital,no prazo de 05(CINCO). dias, contado a partir do recebimento 
da nota de empenho ou instrumento hábil, entregue em local definido pela Unidade Gestora do Municipio 
do Crato.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete 
até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto 
da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus 
anexos.

RG: 7.338 SSP-RO 
CPF: 651.745.503-53

AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 2177 -  CASTELÃO -FONE: (85) 3295-6565 
CNPJ 03.472.599/0001-54 -  CGF 06.383.261-5 -  CEP 60.864-311 -  FORTALEZA — CE

 ̂ e-mail: shoppinganimal@ secrel.com.br ^



Pet Shop Comércio de Produtos 
^ 3 3 33 5 5^ Agroggg^j^sÿÿRELI - ME

, 4'/
FLS N;

o \
l  ■

v \

PREGÃO N° 2017.05.30.1

A empresa PET SHOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI-ME
, CNPJ N° 03.472.599/0001-54, sediada à Avenida Deputado Paulino Rocha 2177,
castelão, Fortaleza-Ce, por intermédio de seu representate legal a senhora
TEREZINHA DE OLIVEIRA REBOUÇAS, CPF N° 651.745.503-53 E RG N° 7.338
doravente denominda LICITANTE, para fins de participação no processo administrativo de licitação
na modalidade Pregão Presencial n° 2017.05.30.1, declara, sob as penas da lei, em especial
0 artigo 299 do Código penal Brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2017.05.30.1 foi elaborada de maneira 
independente pela licitante , e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente 
informado , discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata 
o Edital do Pregão Presencial n° 2017.05.30.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão n° 2017.05.30.1, não foi informada, 
discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de inseticida e ração, por 
qualquer meio ou por qualquer pessoa;
c) que não tentou , por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 
potencial ou de fato do Pregão Presencial n° 2017.05.30.1 quanto a participação ou não da referida licitação.
d) que 0 conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2017.05.30.1, não será
no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial 
ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2017.05.30.1, não foi, no todo ou em 
parte, direta ou indiretamente, informado, discutindo ou recebidode qualquer integrante da Administração, antes da abertura 
oficial das propostas;e
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e nformações para 
firmá-la,

Fortaleza(Ce), 26 de Junho de 2017.

RO DUT

TERESINHA DE OlilVEIRA REBOUÇ 

RG: 7.338 SSP-RO 

CPF: 651.745.503-53 %

I W -
ãdn̂ ScoNHeqMyr

( T

j . .  i - - . . .  „

CUARIOS LTDA EIRELI-ME

Serviço teoistfâi Se fie

___ ,___
■T y \siz LU!: : c r  tf LÍflí

*«*££> V.! ' ■ ■ íà ‘
Srhenfe úom i

ÂV DEPUTADO lWI  ̂ 1  ̂ I «■■»** - , í-t-y-r» As- ■ • ■ » ' £ / * > *

CNPJ 03.472.599/0001-54 -  CGF 06.383.261-5 -  CEP 60.864-311 -  FORTALEZA -  CE

ticidade j
fCWSrZlTT^OSOTECÃO -FONE: (85) 3295-6565 .

e-mail: shoppinganimal@ secrel.com.br
Ca



Pet Shop Comércio de Produtos 
Agropecuários EIRELI - ME

‘• Y
•?í

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADES PRATICADOS

PREGÃO N° 2017.05.30.1

A empresa PET SHOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI-ME 
, CNPJ N° 03.472.599/0001-54, sediada à Avenida Deputado Paulino Rocha 2177, 
castelão, Fortaleza-Ce, por intermédio de seu representate legal a senhora 
TEREZINHA DE OLIVEIRA REBOUÇAS, CPF N° 651.745.503-53 E RG N° 7.338 
DECLARA sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços 
estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade 
e das penalidades inexequíveis ou superfaturados

€ Í\
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza(Ce), 26 de Junho de 201^.

y  j ü - T -
PET\SHOP C O I^R C IO  DE P R O D l^O S  AGROPECUARIOS LTDA EIRELI-ME

TERESINHA DE OLIVEIRA REBOUÇAS

RG: 7.338 SSP-RO femes Rgsistral #
si) 32ZMÍÍÍ - (85! 3«H5i0

PF: 651.745.503-53 : ‘ ....... 29
§ FáRIfiS GOfiES JUMIOfi’ 
is ssr¥er= iia, Soü fí

. iido som oni 

A n  »te f iU ie n t ie tó e  4 | k
K----02 f J L  .

'-Gã-raIS ;_0£ Q h£|Q 
Váiüf iÜISl

~-pcrrw
"E'WiWv„ íass*; í 1' 1!

«352.344 M l  J A ^
. /  o r

sssSfsssSÊ»*
& c s s e i a n a

f

AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 2177 -  CASTELÃO -FO NE: (85) 3295-6565 
CNPJ 03.472.599/0001-54 -  CGF 06.383.261-5 -  CEP 60.864-311 -  FORTALEZA -  CE 

e-maii: shoppinganimal@ secrel.com.br


